
Uchwała Nr XLI/324/2013  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Krobia z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.                 

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Program współpracy Gminy Krobia z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały   XLI/324/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie uchwalenia „ Programu współpracy Gminy Krobia z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014” 

 

Przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) regulują zasady współpracy 

organów administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi.  

W myśl tych przepisów organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala 

roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 Sporządziła : 

 Maria Mądry 

 


